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©
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Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

12/10/24 - 13/10/24

Brasov

Nr

29
40
191

119

23
31

77
516
570

89
509

21

15
603
104
127

83

98

81

16
604

11

73

94

88

37

32
655
116
134
147
524
678

38

72
184
114

521
70
26
86

Pilot

Jerome FRANCE
Emil GHINEA
Octavian CIOVICA
Elias Julian RADUTA
Alexandru PITIGOI

Horatiu IONESCU
CRISTEA

Calin FAGADAR

Radu BENEA

Costel CASUNEANU
Dominic MARCU

Mihai LEU

Leonard BORLOVAN
Pavel SHENKOV
George SCHIOPULESCU
Armando BATTOCCHI
Aurelian ANDRONACHE
Dudu SENCHEA

Andrei GIRTOFAN
Iskren VESELINOV
Florian Alin OPRITESCU
Claudiu CIUCA

Bogdan POPESCU
Claudiu Nicolae ERHAN
Razvan DRAGOMIR
Norbert MAIOR

Horia PLATONA

Sorin HUTANU

Razvan Dan GOSTA
Ciprian CIOBOTARU
Robert BARABAS
Bogdan DUMA
Sebastian SCIRLET
Florin DURCHE

Mircea Darius VILSAN
Andrei MITRASCA

Adi ILIESCU

Catalin IENASEL
Loredan STEFAN
Tudor LUCA

Alexandru CAZACU
Bogdan TOMA

Lyuben EMANUILOV
Florin ROSCA

Antonia loana TANASIE
Vlad COLCERIU

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

Clasament Final Provizoriu

TNMVC - Open

Automobil GC Mansa 1
Nova Np01 SC-3000 2:03,655
Norma M20F Evo SC-3000 2:05,521
Radical SR8 SC-3000 2:07,986
Osella PA 2000 SC-2000 2:08,756
Porsche 992 GT3 Cup 2 PF:59  2:09,546
Porsche 991 GT3 MR 2PF:60 2:11,475
Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34 2:12,008
Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  2:11,157
Skoda RXX 1PF:37 2:15,300
Tesla Model S Plaid Electric  2:15,910
Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 2:15,869
Funyo SP5 EVO SC-3000 2:17,559
BMW E36 4 PF:123 2:19,311
Seat Cupra TCR 3PF81 2:20,704
Ferrari 458 Challenge 2PF52 2:21,317
Wolf GB 08 Thunder SC-1600 2:21,428
Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:80  2:20,768
Skoda Fabia Rally2 3 PF:110 2:21,753
Honda Civic 4 PF:142 2:22,167
VW Scirocco 2PF:46  2:22,898
Seat Cupra Leon TCR 3PF:82 2:23,088
Dacia Logan Categ Il 2:24,633
ATS RR Turbo Categ Il 2:25,390
Silver Car S3 SC-1600 2:29,293
Ford Fiesta Rally3 Evo 4 PF:147  2:27,600
BMW 14 Electric  2:26,823
Audi RS3 LMS TCR 3PF81 2:26,805
VW Golf IV GTI 5 PF:175 2:28,523
Mitsubishi Evo 7 3 PF:103 2:29,239
Peugeot 306 4 PF:131 2:30,301
Mitsubishi Lancer Evo IX 3 PF:102 2:30,488
Peugeot 208 Rally4 6 PF:217 2:30,391
Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3 PF:104  2:31,326
BMW 325i 5PF:196 2:31,522
VW Golf 6 GTI 4 PF:132 2:32,570
Mitsubishi Evo 6 4 PF:122  2:33,072
Toyota Yaris GR 4 PF:123  2:34,909
Honda Civic 5PF:187 2:33,311
VW Golf IV 6 PF:203  2:34,622
Skoda Fabia 6 PF:240 2:36,922
Porsche 718 Clubsport 3PF:82 2:36,819
GT4
Peugeot 106 6 PF:226 2:38,947
VW Polo 4 PF:133 2:38,435
VW Golf IV 4 PF:122 2:37,161
Renault Clio Rally 5 6 PF:242 2:37,941

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA

Listata la: 13/10/24 17:33:47 Afisatala

Mansa 2

2:02,443
2:07,771
2:07,681
2:09,484
2:11,082
2:11,121

2:11,008
2:12,394
2:13,713
2:16,433
2:17,009
2:17,322
2:20,188
2:19,892
2:19,928
2:20,050
2:20,883
2:20,832
2:22,871
2:22,344
2:22,903
2:24,371
2:27,827
2:24,379
2:26,568
2:27,424
2:27,593
2:28,867
2:28,807
2:28,305
2:28,338
2:29,473
2:31,413
2:32,108
2:31,288
2:30,890
2:29,513
2:32,106
2:32,679
2:35,138
2:36,331

2:38,122
2:39,166
2:41,203
2:41,039

TROFEUL

Timp
Realizat
4:06,098
4:13,292
4:15,667
4:18,240
4:20,628
4:22,596

4:23,016
4:23,551
4:29,013
4:32,343
4:32,878
4:34,881
4:39,499
4:40,596
4:41,245
4:41,478
4:41,651
4:42,585
4:45,038
4:45,242
4:45,991
4:49,004
4:53,217
4:53,672
4:54,168
4:54,247
4:54,398
4:57,390
4:58,046
4:58,606
4:58,826
4:59,864
5:02,739
5:03,630
5:03,858
5:03,962
5:04,422
5:05,417
5:07,301
5:12,060
5:13,150

5:17,069
5:17,601
5:18,364
5:18,980

Ecart

146.28km/t

07,194
09,569
12,142
14,530
16,498

16,918
17,453
22,915
26,245
26,780
28,783
33,401
34,498
35,147
35,380
35,553
36,487
38,940
39,144
39,893
42,906
47,119
47,574
48,070
48,149
48,300
51,292
51,948
52,508
52,728
53,766
56,641
57,532
57,760
57,864
58,324
59,319
1:01,203
1:05,962
1:07,052

1:10,971
1:11,503
1:12,266
1:12,882

[ Pc

25
18
15

12

P N DM O

Doc.Nr. 5.4

‘ PA ‘TOT

25
18
15

12
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Poz

46
47
48

49

50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69

Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

12/10/24 - 13/10/24

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

Clasament Final Provizoriu

Mansa 2

2:39,634
2:39,368
2:40,531

2:41,473

2:42,804
2:42,705
2:43,421
2:42,453
2:44,389
2:40,376

2:45,590
2:44,811
2:48,521
2:49,165
2:50,054
2:55,099
2:50,351
2:57,368
2:56,832
2:57,821
3:01,739
3:07,646
3:16,954
3:21,943

TROFEUL

POIANA BRASOV

Timp
Realizat
5:19,157
5:20,087
5:21,078

5:22,477

5:22,549
5:22,859
5:23,235
5:25,588
5:28,906
5:30,786

5:31,800
5:33,642
5:33,715
5:38,351
5:39,702
5:42,559
5:45,305
5:50,467
5:55,504
5:58,163
6:04,630
6:06,349
6:36,867
6:41,811

Doc.Nr. 5.4

Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

1:13,059
1:13,989
1:14,980

1:16,379

1:16,451
1:16,761
1:17,137
1:19,490
1:22,808
1:24,688

1:25,702
1:27,544
1:27,617
1:32,253
1:33,604
1:36,461
1:39,207
1:44,369
1:49,406
1:52,065
1:58,532
2:00,251
2:30,769
2:35,713

Brasov
TNMVC - Open
Nr  |Pilot Automobil GC Mansa 1
27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3PF:80 2:39,523
58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5PF:184 2:40,719
621 Andrei Cristian Peugeot 208 R2 6 PF:258 2:40,547
VERESTIUC
510 Cosmin-Adrian VW Golf IV 4 PF:120 2:41,004
OPRINESC
87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3 PF80 2:39,745
74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 3PF:94  2:40,154
185 Nedyalko DENEV Honda Civic 5PF:179 2:39,814
679 Florian NITURAD Toyota Yaris GR 2 4 PF:123 2:43,135
131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4 PF:120 2:44,517
105 Valentin Gheorghe Audi TT 3 PF:109 2:50,410
DOBRE
422 Daniel ARCAN Renault Megane Coupe 7 PF:318 2:46,210
523 Florin TINCESCU Dacia Logan RS 5PF:161 2:48,831
154 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7 PF:272 2:45,194
79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7 PF:306 2:49,186
526 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 7 PF:368 2:49,648
540 Csaba FERENCZ Renault Clio Rally 5 6 PF:231 2:47,460
49 Radu ORTELECAN Volkswagen Golf 4 PF:146  2:54,954
39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5PF:197 2:53,099
432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7 PF:379 2:58,672
560 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo 7 PF:358 3:00,342
424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7 PF:262 3:02,891
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 2:58,703
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7 PF:497  3:19,913
417 Andreea Francesca Renault Clio 7 PF:297 3:19,868
ROSCA
530 Cornel ZAMFIRESCU Honda Civic Type R EP3 6 PF:236 2:46,173
425 Paul RUSU Dacia Sandero 7 PF:270
550 Calin LAZAR Peugeot 206 4 PF:144
64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4 PF:137
514 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 6 PF:251
689 Attila JAKAB Skoda Fabia Rally 2 3 PF:110
522 Velizar GANEV Honda CI 5 PF:163
610 Serban-Matei BADEA Peugeot 208 Rally 4 6 PF:200
168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7 PF:284 2:51,872
53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7 PF:304
99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6 PF:240

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA
Listata la: 13/10/24 17:33:47 Afisatala

2:47,764
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Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

12/10/24 - 13/10/24

Brasov

Poz| Nr |Pilot

1 5 Alexandru PITIGOI

2 119 Horatiu IONESCU
CRISTEA

3 23 Calin FAGADAR

4 31 Radu BENEA

5 4 Costel CASUNEANU

6 77 Mihai LEU

7 570 Pavel SHENKOV

8 89 George SCHIOPULESCU

9 509 Armando BATTOCCHI

10 15 Dudu SENCHEA

11 603 Andrei GIRTOFAN

12 104 Iskren VESELINOV

13 127 Florian Alin OPRITESCU

14 83 Claudiu CIUCA

15 604 Norbert MAIOR

16 73 Sorin HUTANU

17 94 Razvan Dan GOSTA

18 88 Ciprian CIOBOTARU

19 37 Robert BARABAS

20 32 Bogdan DUMA

21 655 Sebastian SCIRLET

22 116 Florin DURCHE

23 134 Mircea Darius VILSAN

24 147 Andrei MITRASCA

25 524 AdilLIESCU

26 678 Catalin IENASEL

27 38 Loredan STEFAN

28 72 Tudor LUCA

29 184 Alexandru CAZACU

30 114 Bogdan TOMA

31 521 Lyuben EMANUILOV

32 70 Florin ROSCA

33 26 Antonia loana TANASIE

34 86 Vlad COLCERIU

35 27 Claudiu MOTOC

36 58 lonut SIMON

37 621 Andrei Cristian
VERESTIUC

38 510 Cosmin-Adrian
OPRINESC

39 87 Adrian COMAN

40 74 Alexandru SZEP

41 185 Nedyalko DENEV

42 679 Florian NITURAD

43 131 Ovidiu PONEA

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

Clasament Final Provizoriu
TNMVC - Categoria |

Automobil

Porsche 992 GT3 Cup
Porsche 991 GT3 MR

Mitsubishi Lancer Evo
Ferrari 488 Challenge Evo
Skoda RXX

Audi R8 GT3 LMS

BMW E36

Seat Cupra TCR

Ferrari 458 Challenge
Mitsubishi Lancer Evo VIII
Skoda Fabia Rally2
Honda Civic

VW Scirocco

Seat Cupra Leon TCR
Ford Fiesta Rally3 Evo
Audi RS3 LMS TCR

VW Golf IV GTI
Mitsubishi Evo 7

Peugeot 306

Mitsubishi Lancer Evo IX
Peugeot 208 Rally4
Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs
BMW 325i

VW Golf 6 GTI

Mitsubishi Evo 6

Toyota Yaris GR

Honda Civic

VW Golf IV

Skoda Fabia

Porsche 718 Clubsport
GT4

Peugeot 106

VW Polo

VW Golf IV

Renault Clio Rally 5
Honda Civic Type-R TCR
Seat Ibiza Cupra
Peugeot 208 R2

VW Golf IV

VW Golf GTI TCR
Mitsubishi Lancer Evo 6
Honda Civic

Toyota Yaris GR 2

Seat Leon

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA

Listata la: 13/10/24 17:33:48 Afisatala

GC

2 PF:59
2 PF:60

1 PF:34
1 PF:26
1 PF:37
1PF:33
4 PF:123
3 PF:81
2 PF:52
3 PF:80
3 PF:110
4 PF:142
2 PF:46
3 PF:82
4 PF:147
3 PF:81
5 PF:175
3 PF:103
4 PF:131
3 PF:102
6 PF:217
3 PF:104
5 PF:196
4 PF:132
4 PF:122
4 PF:123
5 PF:187
6 PF:203
6 PF:240
3 PF:82

6 PF:226
4 PF:133
4 PF:122
6 PF:242
3 PF:80
5 PF:184
6 PF:258

4 PF:120

3 PF:80
3 PF:94
5 PF:179
4 PF:123
4 PF:120

Mansa 1

2:09,546
2:11,475

2:12,008
2:11,157
2:15,300
2:15,869
2:19,311
2:20,704
2:21,317
2:20,768
2:21,753
2:22,167
2:22,898
2:23,088
2:27,600
2:26,805
2:28,523
2:29,239
2:30,301
2:30,488
2:30,391
2:31,326
2:31,522
2:32,570
2:33,072
2:34,909
2:33,311
2:34,622
2:36,922
2:36,819

2:38,947
2:38,435
2:37,161
2:37,941
2:39,523
2:40,719
2:40,547

2:41,004

2:39,745
2:40,154
2:39,814
2:43,135
2:44,517

Mansa 2

2:11,082
2:11,121

2:11,008
2:12,394
2:13,713
2:17,009
2:20,188
2:19,892
2:19,928
2:20,883
2:20,832
2:22,871
2:22,344
2:22,903
2:26,568
2:27,593
2:28,867
2:28,807
2:28,305
2:28,338
2:29,473
2:31,413
2:32,108
2:31,288
2:30,890
2:29,513
2:32,106
2:32,679
2:35,138
2:36,331

2:38,122
2:39,166
2:41,203
2:41,039
2:39,634
2:39,368
2:40,531

2:41,473

2:42,804
2:42,705
2:43,421
2:42,453
2:44,389

TROFEUL

Timp
Realizat
4:20,628

4:22,596

4:23,016
4:23,551
4:29,013
4:32,878
4:39,499
4:40,596
4:41,245
4:41,651
4:42,585
4:45,038
4:45,242
4:45,991
4:54,168
4:54,398
4:57,390
4:58,046
4:58,606
4:58,826
4:59,864
5:02,739
5:03,630
5:03,858
5:03,962
5:04,422
5:05,417
5:07,301
5:12,060
5:13,150

5:17,069
5:17,601
5:18,364
5:18,980
5:19,157
5:20,087
5:21,078

5:22,477

5:22,549
5:22,859
5:23,235
5:25,588
5:28,906

Ecart

138.13km/t

01,968

02,388
02,923
08,385
12,250
18,871
19,968
20,617
21,023
21,957
24,410
24,614
25,363
33,540
33,770
36,762
37,418
37,978
38,198
39,236
42,111
43,002
43,230
43,334
43,794
44,789
46,673
51,432
52,522

56,441
56,973
57,736
58,352
58,529
59,459
1:00,450

1:01,849

1:01,921
1:02,231
1:02,607
1:04,960
1:08,278

[ Pc

25
18

15
12
10
8

Doc.Nr. 5.4

‘ PA ‘TOT

25
18

15
12
10
8
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Poz

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

12/10/24 - 13/10/24

Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

TROFEUL

POIANA BRASOV

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

TNMVC - Categoria |

GC

3 PF:109

7 PF:318
5 PF:161
7 PF:272
7 PF:306
7 PF:368
6 PF:231
4 PF:146
5 PF:197
7 PF:379
7 PF:358
7 PF:262
4 PF:141
7 PF:497
7 PF:297

Mansa 1

2:50,410

2:46,210
2:48,831
2:45,194
2:49,186
2:49,648
2:47,460
2:54,954
2:53,099
2:58,672
3:00,342
3:02,891
2:58,703
3:19,913
3:19,868

Clasament Final Provizoriu

Mansa 2

2:40,376

2:45,590
2:44,811
2:48,521
2:49,165
2:50,054
2:55,099
2:50,351
2:57,368
2:56,832
2:57,821
3:01,739
3:07,646
3:16,954
3:21,943

Timp
Realizat
5:30,786

5:31,800
5:33,642
5:33,715
5:38,351
5:39,702
5:42,559
5:45,305
5:50,467
5:55,504
5:58,163
6:04,630
6:06,349
6:36,867
6:41,811

Ecart

Doc.Nr. 5.4

[ Pc ‘ PA ‘TOT

1:10,158

1:11,172
1:13,014
1:13,087
1:17,723
1:19,074
1:21,931
1:24,677
1:29,839
1:34,876
1:37,535
1:44,002
1:45,721
2:16,239
2:21,183

7 PF:284
7 PF:304
4 PF:144
6 PF:200
6 PF:240
7 PF:270
5 PF:163
6 PF:251
6 PF:236
4 PF:137
3 PF:110

2:51,872

2:46,173

2:47,764

Poz

~N O O~ WDN P

TNMVC - Categorial ll

GC

SC-3000
SC-3000
SC-3000
SC-2000
SC-3000
SC-1600
SC-1600

Mansa 1

2:03,655
2:05,521
2:07,986
2:08,756
2:17,559
2:21,428
2:29,293

TNMVC - Categoria lll

Brasov
Nr  |Pilot Automobil
105 Valentin Gheorghe Audi TT
DOBRE
422 Daniel ARCAN Renault Megane Coupe
523 Florin TINCESCU Dacia Logan RS
154 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza
79 Adrian COTEANU Citroen Saxo
526 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero
540 Csaba FERENCZ Renault Clio Rally 5
49 Radu ORTELECAN Volkswagen Golf
39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS
432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport
560 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo
424 Ruxandra IONITA Honda Civic
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan
417 Andreea Francesca Renault Clio
ROSCA
168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan
53 Cosmin PETRE Dacia Logan
550 Calin LAZAR Peugeot 206
610 Serban-Matei BADEA Peugeot 208 Rally 4
99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC
425 Paul RUSU Dacia Sandero
522 Velizar GANEV Honda CI
514 Dan IANCU Renault Clio 2 RS
530 Cornel ZAMFIRESCU Honda Civic Type R EP3
64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo
689 Attila JAKAB Skoda Fabia Rally 2
Nr |Pilot Automobil
1 Jerome FRANCE Nova NpO1
29 Emil GHINEA Norma M20F Evo
40 Octavian CIOVICA Radical SR8
191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000
516 Leonard BORLOVAN Funyo SP5 EVO
21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 Thunder
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3
Nr  |Pilot Automobil
7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid
98 Bogdan POPESCU Dacia Logan
81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo
11 Horia PLATONA BMW 14

GC

Electric
Cateqg Il
Categ Il

Electric

Mansa 1

2:15,910
2:24,633
2:25,390
2:26,823

Mansa 2

2:02,443
2:07,771
2:07,681
2:09,484
2:17,322
2:20,050
2:24,379

Mansa 2

2:16,433
2:24,371
2:27,827
2:27,424

Timp
Realizat
4:06,098
4:13,292
4:15,667
4:18,240
4:34,881
4:41,478
4:53,672

Timp
Realizat
4:32,343
4:49,004
4:53,217
4:54,247

Ecart

[PC ‘ PA ‘TOT

146.28km/t 25 25

07,194
09,569
12,142
28,783
35,380
47,574

Ecart

18 18
15 15

12 12
10 10

PC ‘ PA ‘TOT

132.19km/F 12.5 12.5

16,661
20,874

9 9
7.5 7.5

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA
Listata la: 13/10/24 17:33:48

Afisatala......

Pagina 4 din 10



Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

12/10/24 - 13/10/24

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

Clasament Final Provizoriu

TROFEUL

POIANA BRASOV

g

Brasov Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Grupa 1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 23 cCalin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34 2:12,008 2:11,008 4:23,016 136.87km/F 125 15 14
2 31 RaduBENEA Ferrari 488 Challenge Evo 1PF:26 2:11,157 2:12,394 4:23,551 00,535 9 9
3 4  Costel CA$UNEANU Skoda RXX 1PF:37  2:15,300 2:13,713 4:29,013 05,997 75 25 10
4 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:33  2:15,869 2:17,009 4:32,878 09,862 6 1 7
TNMVC - Grupa 2
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2 PF:59  2:09,546 2:11,082 4:20,628 138.13km/F12.5 1.5 14
2 119 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2PF:60 2:11,475 2:11,121 4:22,596 01,968 9 1 10
CRISTEA
3 509 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 2PF:52 2:21,317 2:19,928  4:41,245 20,617
4 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2PFi46  2:22,898  2:22,344 445242 24614 75 25 10
TNMVC - Grupa 3
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR  3PF81 2:20,704  2:19,892  4:40,596 128.3km/h 25 3 28
2 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 3 PF:80  2:20,768  2:20,883 4:41,651 01,055 18 5 23
3 603 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia Rally2 3 PF:110 2:21,753 2:20,832 4:42,585 01,989
4 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3PF:82 2:23,088 2:22,903 445991 05395 15 2 17
5 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 2:26,805 2:27,593 4:54,398 13,802 12 12
6 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3 PF:103  2:29,239 2:28,807 4:58,046 17,450 10 10
7 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo IX 3 PF:102 2:30,488  2:28,338  4:58,826 18,230
8 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3 PF:104 2:31,326  2:31,413  5:02,739 22,143 8 8
9 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3PF:82 2:36,819 2:36,331  5:13,150 32,554 6 6
GT4
10 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3PF80 2:39,523  2:39,634  5:19,157 38,561 4
11 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3PF:80 2:39,745 2:42,804 5:22,549 41,953 2 2
12 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 3PF94 2:40,154  2:42,705  5:22,859 42,263
13 105 Valentin Gheorghe Audi TT 3 PF:109 2:50,410 2:40,376  5:30,786 50,190
_ _ _ _boerRE_ ___ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ ____________________
689 Attila JAKAB Skoda Fabia Rally 2 3 PF:110 - -
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Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

12/10/24 - 13/10/24

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

Clasament Final Provizoriu

TROFEUL

POIANA BRASOV

Brasov Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 570 Pavel SHENKOV BMW E36 4 PF:123 2:19,311  2:20,188  4:39,499 128.8km/h
2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 2:22,167  2:22,871 445,038 05,539 125 25 15
3 604 Norbert MAIOR Ford Fiesta Rally3 Evo 4 PF:147 2:27,600 2:26,568  4:54,168 14,669
4 37 Robert BARABAS Peugeot 306 4PF:131 2:30,301  2:28,305  4:58,606 19,107 9 15 105
5 147 Andrei MITRASCA VW Golf 6 GTI 4 PF:132 2:32,570 2:31,288  5:03,858 24359 75 1 85
6 524 AdilLIESCU Mitsubishi Evo 6 4 PF:122 2:33,072  2:30,890  5:03,962 24,463
7 678 Catalin IENASEL Toyota Yaris GR 4 PF:123  2:34,909  2:29,513  5:04,422 24,923
8 70 Florin ROSCA VW Polo 4 PF:133 2:38,435 2:39,166  5:17,601 38,102
9 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4 PF:122 2:37,161  2:41,203  5:18,364 38,865
10 510 Cosmin-Adrian VW Golf IV 4 PF:120 2:41,004  2:41,473  5:22,477 42,978
OPRINESC
11 679 Florian NITURAD Toyota Yaris GR 2 4 PF:123 2:43,135  2:42,453  5:25,588 46,089
12 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4 PF:120 2:44517  2:44,389  5:28,906 49,407
13 49 Radu ORTELECAN Volkswagen Golf 4 PF:146 2:54,954  2:50,351  5:45,305 1:05,806
14 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 2:58,703  3:07,646  6:06,349 1:26,850
550 Calin LAZAR Peugeot 206 4 PF:144 - -
64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4 PF:137 - -
TNMVC - Grupa 5
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5PF:175 228,523  2:28,867  4:57,390 121.05km/F
2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5PF:196 2:31,522  2:32,108  5:03,630 06,240
3 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5PF:187 2:33,311 2:32,106 5:05,417 08,027 125 25 15
4 58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5PF:184 2:40,719  2:39,368  5:20,087 22,697
5 185 Nedyalko DENEV Honda Civic 5PF:179 2:39,814  2:43,421  5:23,235 25,845
6 523 Florin TINCESCU Dacia Logan RS 5PF:161 2:48,831 2:44,811  5:33,642 36,252
7 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5PF:197 2:53,099 2:57,368  5:50,467 53,077 9 15 105
522 Velizar GANEV Honda CI 5 PF:163 - -
TNMVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 655 Sebastian SCIRLET Peugeot 208 Rally4 6 PF:217 2:30,391  2:29,473  4:59,864 120.05km/f
2 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6 PF:203 2:34,622  2:32,679 5:07,301 07,437
3 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6 PF:240 2:36,922 2:35,138 5:12,060 12,196
4 521 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6 PF:226 2:38,947  2:38,122  5:17,069 17,205
5 86 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally 5 6 PF:242 2:37,941  2:41,039  5:18,980 19,116 125 25 15
6 621 Andrei Cristian Peugeot 208 R2 6 PF:258 2:40,547  2:40,531  5:21,078 21,214
VERESTIUC
7 540 Csaba FERENCZ Renault Clio Rally 5 6 PF:231 2:47,460  2:55,099  5:42,559 42,695
610 Serban-Matei BADEA Peugeot 208 Rally 4 6 PF:200 - -
99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6 PF:240 2:47,764 - -
530 Cornel ZAMFIRESCU Honda Civic Type R EP3 6 PF:236 2:46,173 - -
514 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 6 PF:251 - -
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TROFEUL

Trofeul Poiana Brasov 2024 POIANA BRASOV
Regulament Particular . .

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

12/10/24 - 13/10/24 . . .
Clasament Final Provizoriu

Brasov Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Grupa 7
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 422 Daniel ARCAN Renault Megane Coupe 7 PF:318 2:46,210  2:45,590  5:31,800 108.5km/h
2 154 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 7 PF:272 2:45,194  2:48,521  5:33,715 01,915
3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7 PF:306 2:49,186  2:49,165  5:38,351 06,551
4 526 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 7 PF:368 2:49,648  2:50,054  5:39,702 07,902
5 432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7 PF:379 2:58,672  2:56,832  5:55,504 23,704
6 560 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo 7 PF:358 3:00,342 2:57,821  5:58,163 26,363
7 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7 PF:262 3:02,891  3:01,739  6:04,630 32,830
8 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7 PF:497  3:19,913 3:16,954 6:36,867 1:05,067
9 417 Andreea Francesca Renault Clio 7 PF:297 3:19,868  3:21,943  6:41,811 1:10,011
ROSCA
425 Paul RUSU Dacia Sandero 7 PF:270 - -
168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7 PF:284 2:51,872 - -
53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7 PF:304 - -
TNMVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 1 Jerome FRANCE Nova Np01 SC-3000 2:03,655  2:02,443  4:06,098 146.28km/I 25 25
2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:05,521  2:07,771  4:13,292 07,194 18 3 21
3 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:07,986  2:07,681  4:15,667 09,569 15 2 17
4 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:08,756  2:09,484  4:18,240 12,142
5 516 Leonard BORLOVAN Funyo SP5 EVO SC-3000 2:17,559  2:17,322  4:34,881 28,783
6 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 Thunder SC-1600 2:21,428  2:20,050  4:41,478 35380 12 5 17
7 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:29,293  2:24,379  4:53,672 47,574 10 10
TNMVC - Automobile Electrice
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid Electric 2:15,910 2:16,433 4:32,343 132.19km/F125 15 14
2 11 Horia PLATONA BMW 14 Electric  2:26,823  2:27,424  4:54,247 21,904 9 25 115
TNMVC - Juniori
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 655 Sebastian SCIRLET Peugeot 208 Rally4 6 PF:217 2:30,391  2:29,473  4:59,864 120.05km/f
2 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6 PF:203 2:34,622  2:32,679  5:07,301 07,437
3 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6 PF:240 2:36,922 2:35,138 5:12,060 12,196
4 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7PF:262 3:02,891  3:01,739  6:04,630 1:04,766
5 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7 PF:497 3:19,913  3:16,954  6:36,867 1:37,003
6 417 Andreea Francesca Renault Clio 7 PF:297 3:19,868 3:21,943 6:41,811 1:41,947
ROSCA
610 Serban-MateiBADEA  Peugeot208Rally4 ~  6PF200 -
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 Thunder SC-1600 2:21,428  2:20,050 4:41,478 127.9km/h 125 2.5 15
2 16 Razvan QRA@(ZMIB B 7Silxer7CaL53i ~ SC-1600 2:29,293  2:24,379  4:53,672 12,194 9 15 105
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TROFEUL

POIANA BRASOV
Regulament Particular v s

Trofeul Poiana Brasov 2024

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

12/10/24 - 13/10/24 . . .
Clasament Final Provizoriu

Brasov Doc.Nr. 5.4
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:08,756 2:09,484 4:18,240 139.41km/t
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA [TOT
Realizat
1 1 Jerome FRANCE Nova NpO1 SC-3000 2:03,655 2:02,443 4:06,098 146.28km/F12.5 1 135
2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:05,521 2:07,771 4:13,292 07,194 9 25 115
3 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:07,986 2:07,681 4:15,667 09569 75 15 9
4 516 Leonard BORLOVAN Funyo SP5 EVO SC-3000 2:17,559 2:17,322 4:34,881 28,783
CNVCI - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 502 Alexandru LASCU BMW 325i E30 134 2:44,307 2:43,140 2:43,140 110.33km/t
2 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:46,791 2:49,684 2:46,791 03,651 27.5 27.5
3 286 Catalin Alfa Romeo 75 124 2:53,083  2:53,223  2:53,083 09,943 18 18
CONSTANTINESCU
4 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 122 2:54,333 2:54,550 2:54,333 11,193
5 290 Petru Opel Ascona B 113 3:00,695  3:14,074  3:00,695 17,555 16.5 16.5
CONSTANTINESCU
6 230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 112 3:13,702  3:18,146  3:13,702 30,562
7 288 lonel GHEORGHE BWM E30 318 Is 123 3:19,859 3:13,726 3:13,726 30,586 12 12
8 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:21,314 3:26,424 3:21,314 38,174 10 10
-9 207 MihailoanPOP ~ Dacial30 22 3:30,124  3:34384 330,124 46984 8 8
CNVCI - Categoria I1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:46,791 2:49,684 2:46,791 107.92km/t 25 25
2 290 Petru Opel Ascona B 113 3:00,695 3:14,074 3:00,695 13,904 18 18
CONSTANTINESCU
737 27307807gdzin BﬁARlBA;I’Ui - 7Daicia71390 777777 I}Zﬁ - 3}3,]0% 73:18&467 73;]5:,77027 36,81]; 77777
CNVCI - Categoria 12
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 286 Catalin Alfa Romeo 75 124 2:53,083 2:53,223 2:53,083 104km/h 25 25
CONSTANTINESCU
2 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 122 2:54,333  2:54,550  2:54,333 01,250
3 288 lonel GHEORGHE BWM E30 318 Is 123 3:19,859  3:13,726  3:13,726 20,643 18 18
4 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:21,314 3:26,424 3:21,314 28,231 15 15
5 207 Mihailoan POP Dacia 1310 122 3:30,124 3:34,384 3:30,124 37,041 12 12
CNVCI - Categoria I3
Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 502 Alexandru LASCU BMW 325i E30 134 2:44,307  2:43,140  2:43,140 110.33km/t
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Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

12/10/24 - 13/10/24

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

Clasament Final Provizoriu

TROFEUL

POIANA BRASOV

AR O NS

O R W (M T R

Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVCI - Clasa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:46,791  2:49,684  2:46,791 107.92km/I 25 25
2 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 122 2:54,333  2:54,550  2:54,333 07,542
3 230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 112 3:13,702  3:18,146  3:13,702 26,911
4 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:21,314  3:26,424  3:21,314 34,523 18 18
5 207 Mihailoan POP Dacia 1310 122 3:30,124  3:34,384  3:30,124 43,333 15 15
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 290 Petru Opel Ascona B 113 3:00,695  3:14,074  3:00,695 99.62km/h 25 25
CONSTANTINESCU
2 288 lonel GHEORGHE =~ BWME30318Is 123 319,859 3:13,726 313,726 13,031 18 18
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:54,255  2:53,530  2:53,530 207.46km/t 25 25
2 812 Dan SPUDERKA Renault 12 Alpine Dacia Revi 2:58,590  3:03,050 2:58,590 05,060 18 5 23
3 858 Marian PAUN Dacia 1300 Dacia Revi 3:10,790  2:59,390  2:59,390 05860 15 2 17
4 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 3:04,746 3:02,128 3:02,128 08598 12 3 15
PETROSANU
5 887 Kristian OROSZ Dacia 1300 Dacia Revi 3:24,244  3:24,915  3:24,244 30,714 10 10
~ 6 207 MihailoanPOP ~  Dacia1310 22 3:30,124  3:34384  3:30,124 85.66km/h 8 8
Dacia Revival - Grupa DR2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 858 Marian PAUN Dacia 1300 Dacia Revi 3:10,790 2:59,390 2:59,390 200.68km/F 25 5 30
2 887 Kristian OROSZ Dacia 1300 Dacia Revi 3:24,244  3:24,915  3:24,244 24,854 18 18
3 207 Mihailoan POP Dacia 1310 122 3:30,124  3:34,384  3:30,124 85.66km/h 15 3 18
Dacia Revival - Grupa DREvo
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:54,255  2:53,530  2:53,530 207.46km/I 18 18
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 3:04,746  3:02,128  3:02,128 08598 15 3 18
PETROSANU
Dacia Revival - Grupa DR5
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 812 Dan SPUDERKA Renault 12 Alpine Dacia Revi 2:58,590  3:03,050 2:58,590 201.58km/I 15 2 17
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Trofeul Poiana Brasov 2024
Regulament Particular

12/10/24 - 13/10/24

Brasov
Clasa Nationala Dacia

Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1
589 Edwin KELETI Dacia 1300 CN Dacia 2:52,707
277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1300 CN Dacia 2:55,669
580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 122 2:54,333
230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 112 3:13,702
235 Adrian DOBRE Dacia 1300 CN Dacia 3:16,889
220 Dan Cornel NIRISTEANU Dacia 1310 CN Dacia 3:22,325
207 Mihai loan POP Dacia 1310 122 3:30,124

Clasa Nationala Dacia Gr 1.5
Nr |Pilot ‘ Automobil GC ‘ Mansa 1
230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 12 3:13,702
235 Adrian DOBRE Dacia 1300 CN Dacia 3:16,889
220 Dan Cornel NIRISTEANU Dacia 1310 CN Dacia  3:22,325

Clasa Nationala Dacia Gr C
Nr ‘Pilot ‘ Automobil GC ‘ Mansa 1
589 Edwin KELETI Dacia 1300 CN Dacia 2:52,707
277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1300 CN Dacia 2:55,669
580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 122 2:54,333
207 Mihai loan POP Dacia 1310 122 3:30,124

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Poiana Brasov

Clasament Final Provizoriu

Mansa 2

2:53,306
2:54,285
2:54,550
3:18,146
3:17,024
3:25,965
3:34,384

Mansa 2

3:18,146
3:17,024
3:25,965

Mansa 2

2:53,306
2:54,285
2:54,550
3:34,384

TROFEUL

POIANA BRASOV
AR O NS

O R W (M T R

Doc.Nr. 5.4
Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
2:52,707 104.22km/t
2:54,285 01,578 25 25
2:54,333 01,626
3:13,702 20,995
3:16,889 24,182 18 18
322,325 29,618 15 15
3:30,124 37,417 12 12
Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
3:13,702 92.93km/h
3:16,889 03,187 12.5 125
322,325 08,623 9 9
Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
2:52,707 104.22km/F
2:54,285 01,578 25 25
2:54,333 01,626
3:30,124 37,417 18 18
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